
 
 
 
Mgr. Michal Moroz 
náměstek MV pro strategie  
a programové řízení 
  
 
 
 
  
 
 

Zrušení zadávacího řízení 
 
 
V souladu s § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) se ruší zadávacího řízení k veřejné zakázce 
s názvem „Restrukturalizace Ministerstva vnitra ČR“ dle § 84 odst. 2, písm. e) zákona o VZ. 
  

Odůvodn ění: 
 
Během přezkoumání podaných námitek bylo zjištěno, že v zadávací dokumentaci při 
nastavení hodnotících kritérií nastal nesoulad s § 50 odst. 4 zákona o VZ, konkrétně 
v případě hodnotícího kritéria I. 1 – „Vhodnost zvolené metodiky pro optimalizaci efektivity a 
kvality veřejných služeb ústředního správního úřadu a kvalifikace členů projektového týmu 
pro užití metodiky“, kde je chybně uveden pojem kvalifikace, která nesmí být předmětem 
hodnocení. 
 
 
 
 
 


